
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2818/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 września 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 

991, 1675 i 1972), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Renatę Godyń-Swędzioł do pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala 

Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka  

35-37, od dnia 29 września 2023 r. do dnia 29 marca 2024 r. 

 

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


